[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 505/2018

Senhor Presidente:
				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto: Limpeza e reparação em bueiro, localizado na Rua Eduardo Luiz da Costa Lobo, no Loteamento Pedra Verde, em frente ao Edifício Camila nº 11.

Justificativa: Moradores do Edifício Camila nº 11, procuraram o Gabinete desse Vereador preocupado com o estado em que se encontra o bueiro situado na Rua Eduardo Luiz  da Costa Lobo, esquina com a Rua Rosa Belmiro Ramos.
 Foto em anexo.

Indicação: Solicita que a presente Indicação seja encaminhada à Secretaria de Obras para que seja efetuado o reparo e a limpeza do bueiro localizado no endereço acima mencionado.

                                          Valinhos, 21  de Fevereiro de 2018.

                                                    ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                           Vereador - PDT

INDICAÇÃO N.º

505

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o seguinte

pedido de informação:

Assunto:

Limpeza e reparação em

bueiro, localizado na Rua

Eduardo

Luiz da Costa

Lobo, no Loteamento Pedra Verde, em frente ao Edifício Camila nº 11.

Justificativa:

Moradores do Edifício Camila nº 11, procuraram o Gabinete desse

Vereador preocupado com o estado em que se encontra o bueir

o situado na Rua

Eduardo

Luiz

da Costa Lobo

,

esquina com a Rua Rosa Belmiro Ramos.

Foto em anexo.

Indicação

:

Solicita que a presente Indicação seja encaminhada à Secretaria de Obras

para que seja efetuado o reparo e a limpeza do bueiro localizado no end

ereço acima

mencionado.

Valinhos,

21

de Fevereiro de 2018

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        INDICAÇÃO N.º  505 / 2018       Senhor Presidente:             O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o seguinte  pedido de informação:     Assunto:   Limpeza e reparação em  bueiro, localizado na Rua   Eduardo   Luiz da Costa  Lobo, no Loteamento Pedra Verde, em frente ao Edifício Camila nº 11.     Justificativa:   Moradores do Edifício Camila nº 11, procuraram o Gabinete desse  Vereador preocupado com o estado em que se encontra o bueir o situado na Rua  Eduardo   Luiz    da Costa Lobo ,   esquina com a Rua Rosa Belmiro Ramos.     Foto em anexo.     Indicação :   Solicita que a presente Indicação seja encaminhada à Secretaria de Obras  para que seja efetuado o reparo e a limpeza do bueiro localizado no end ereço acima  mencionado.                                                         Valinhos,   21     de Fevereiro de 2018 .                                                             ALÉCIO MAESTRO CAU                                                                  Vereador  -   PDT